
Protokół Nr XL/22
Z sesji Rady Miejskiej w Ciechanowcu
odbytej w dniu 27 kwietnia 2022 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu

Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 900 i trwały do godz. 1029.

Przewodniczący obrad: Antoni Malinowski 

Protokolant: Wioleta Niemyjska

Radni obecni na sesji:

1. Jan Krzysztof Binaś
2. Aneta Joanna Czarnecka
3. Przemysław Dybowski
4. Stanisław Szczepan Kietliński
5. Agata Koc
6. Krzysztof Koc
7. Zygmunt Józef Kosk
8. Tadeusz Łopaciuk
9. Antoni Malinowski
10. Dorota Niemyjska
11. Maria Jadwiga Radziszewska
12. Włodzimierz Słonecki
13. Katarzyna Sylwia Wilkowska
14. Violetta Maria Zdunek

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w sesji uczestniczyli:

 Eugeniusz Święcki – Burmistrz Ciechanowca,
 Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy,
 Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy.
 sołtysi i przewodniczący zarządów osiedlowych – lista obecności stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu,
 kierownicy, dyrektorzy gminnych jednostek organizacyjnych oraz zaproszeni 

goście – lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad pkt 1

Otwarcia sesji dokonał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił o uczczenie minutą 
ciszy pamięć byłego Radnego Rady Miejskiej w Ciechanowcu oraz Strażaka 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ciechanowcu, którzy w ostatnim czasie zmarli.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski powitał Radnych Rady 
Miejskiej, Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego, Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską, Skarbnik Gminy Jadwigę Koc, Radnych Powiatu 
Wysokomazowieckiego, radcę prawnego Przemysława Ślepowrońskiego, dyrektorów 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, sołtysów i przewodniczących 
zarządów osiedlowych oraz mieszkańców miasta i gminy Ciechanowiec przybyłych na 
dzisiejszą sesję.
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że na 15 Radnych 
Rady Miejskiej na sesji obecnych jest 14 i obrady sesji są prawomocne. 

Ad pkt 2
Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza między sesjami.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok,
2) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 

działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec,

3) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 
działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiących własność 
Gminy Ciechanowiec,

4) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 
działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej 
własność Gminy Ciechanowiec,

5) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 
działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej 
własność Gminy Ciechanowiec,

6) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 
działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec,

7) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 
działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec,

8) wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ciechanowiec na 2022 rok,
9) przystąpienia gminy Ciechanowiec do Stowarzyszenia pod nazwą Unia 

Miasteczek Polskich,
10) zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,

11) zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółach prawa 
handlowego,

12) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu,
13) utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub 

Seniora w Czajach – Wólce,
14) utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub 

Seniora w Malcu,
15) utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec placówki wsparcia dziennego pod 

nazwą Świetlica Środowiskowa,
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16) utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec dwóch mieszkań chronionych 
wspieranych.

7. Sprawozdanie z działalności i realizacji zadań Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowcu w 2021 roku.

8. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2021 rok.
9. Koncepcja funkcjonowania PRK FARE Sp. z o.o.

10. Informacja o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Ciechanowiec. 
11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
12. Sprawy różne i wnioski.
13. Zamknięcie obrad.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poinformował, że Radni 
otrzymali proponowany porządek obrad i zapytał, czy są inne propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poddał pod głosowanie 
proponowany porządek obrad. 

Głosowano wniosek w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że proponowany 
porządek obrad po zmianach został przyjęty jednogłośnie. 

Ad pkt 3

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zgłosił wniosek o przyjęcie 
protokołu z XXXIX sesji bez odczytania.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są inne 
propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Głosowano wniosek w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji bez odczytania.
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Głosowano wniosek w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji bez odczytania.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że protokół z XXXIX
sesji został przyjęty jednogłośnie.

Ad pkt 4

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: sprawozdanie 
z pracy Burmistrza między sesjami i poprosił Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza 
Święckiego o przedstawienie sprawozdania.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki w swoim sprawozdaniu z prac między 
sesjami poinformował, że:

- 31 marca zakończyła się kontrola trwałości projektu pn. „Wykonanie elewacji 
na budynku dawnej Synagogi w Ciechanowcu”, realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego. W trakcie 
kontroli nie stwierdzono uchybień/nieprawidłowości.

- 1 kwietnia decyzją Powiatowego Komendanta Policji w Wysokiem 
Mazowieckiem został powołany nowy Kierownik Posterunku Policji 
w Ciechanowcu Pan Grzegorz Kruszewski.

- 1 kwietnia został zmieniony skład gminnej komisji ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych. Nowym członkiem został Kierownik Posterunku 
Policji w Ciechanowcu – Grzegorz Kruszewski.

- 6 kwietnia odbyło Spotkanie w miejscowości Zadobrze w sprawie dokonania 
komisyjnego przeglądu gwarancyjnego.

- 12 kwietnia od 12 kwietnia 2022 r. do 13 maja 2022 r. trwają konsultacje 
projektu Uchwały Rady Miejskiej w Ciechanowcu w sprawie: wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy Ciechanowiec.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych mieszkańców i interesariuszy 
do udziału w konsultacjach.

Projekt uchwały oraz diagnoza służąca wyznaczeniu obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji są dostępne do wglądu:

 na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu 
w zakładce Tablica Ogłoszeń,
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 na Miejskim Portalu Internetowym www.ciechanowiec.pl,

 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu.

21 kwietnia w Sali widowiskowej odbyło się spotkanie w ramach konsultacji 
z wykonawcą zadania dotyczącego przygotowania programu rewitalizacji gminy
Ciechanowiec. Spotkanie dotyczyło wyznaczenia obszarów zdegradowanych 
i obszarów rewitalizacji. Fiszki projektowe dostępne są również na stronie 
urzędu, na BIP oraz na Facebooku.

- 13 kwietnia w Mońkach odbyło się spotkanie Prezesa Krajowego Zasobu 
Nieruchomości Arkadiusza Urbana z pozostałymi wspólnikami spółki SIM KZN-
Podlaskie. W trakcie rozmów doprecyzowano szczegóły umowy spółki. 
Podpisanie dokumentu powołującego pierwszy SIM w województwie podlaskim 
zaplanowano na drugą połowę maja. Szacuje się, że w ramach SIM KZN – 
Podlaskie może powstać ok. 800 przystępnych cenowo mieszkań na 
długoterminowy najem z opcją dojścia do własności.

- 14 kwietnia ogłoszono zapytanie ofertowe na zadanie pod nazwą „Sukcesywna 
dostawa tuszy i tonerów na potrzeby Gminy Ciechanowiec w 2022r.” Wpłynęło 
5 ofert. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma BLACKLINE S.C. Helena 
Pinkowska, Paweł Pinkowski ze Szczecina.

- 14 kwietnia podpisano umowę z firmą PALMETT sp. z o.o. sp. k. z Warszawy 
na wykonanie robót budowlanych dotyczących remontu nawierzchni chodnika 
z kostki brukowej betonowej wzdłuż zalewu w Ciechanowcu oraz zwiększeniu 
powierzchni przebudowy drogi asfaltowej i parkingu wraz z placem 
manewrowym przy Stadionie Miejskim w Ciechanowcu na kwotę brutto 100 tyś.
zł.

- 14 kwietnia w wyniku ponownie ogłoszonego zapytania ofertowego na 
opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy i rozbudowy dróg gminnych
na terenie miasta i gminy Ciechanowiec, wpłynęła jedna oferta złożona przez 
Damiana Mielnik z Węgorzewa  na:

 „Przebudowę drogi/ciągu pieszo-jezdnego ul. Ogrodowa w miejscowości
Ciechanowiec”  za cenę brutto 48.093,00 zł,

 „Przebudowę odcinka (bocznego) drogi gminnej ul. Czyżewska 
w miejscowości Ciechanowiec” za cenę brutto 24.470,00 zł,

 „Przebudowę odcinka drogi gminnej  (łącznik ulic Sosnowej do 
Świerkowej)  w miejscowości Ciechanowiec” za cenę brutto 42.927,00 
zł,

 „Przebudowę odcinka drogi gminnej   Nr 108854B  w miejscowości 
Nowodwory (Ciasne)” za cenę brutto 64.821,00 zł,

 „Przebudowę/rozbudowę odcinka drogi gminnej  ul. Ralkowa 
w Ciechanowcu za cenę brutto 19.151,00 zł,

 „Przebudowę odcinka drogi gminnej/ciągu pieszo-jezdnego (łącznik  
ul. Ralkowa – ul. Uszyńska) w Ciechanowcu” za cenę brutto 47.478,00 
zł,
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 „Przebudowę odcinka drogi gminnej/ciągu pieszo-jezdnego przy 
ul. Uszyńskiej w Ciechanowcu” za cenę brutto –25.707,00 zł,

 „Przebudowę odcinka drogi gminnej – łącznik ul. Uszyńskiej 
i ul. Świerkowej w Ciechanowcu za cenę brutto 29.766,00 zł,

 „Rozbudowę odcinka drogi gminnej nr ewid. 981 – ul. Wińska 
(do cmentarza) w Ciechanowcu” za cenę brutto 45.387,00 zł,

 „Przebudowę drogi gminnej Nr ewid. 320 w obrębie m. Czaje-Wólka 
(dwór) za cenę brutto 29.397,00 zł,

 „Przebudowę drogi gminnej Nr 108852 B w Kozarzach” za cenę brutto 
95.325,00 zł. 

- 15 kwietnia ogłoszono w trybie rozeznania rynku na wyłonienie wykonawców, 
którzy przeprowadzą zajęcia dla Klubu Senior + w Wojtkowicach Starych i 
Ciechanowcu. Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie wykonawców, którzy 
przeprowadzą zajęcia, porady dla uczestników Klubu Senior +  z podziałem na 
trzy części:

 Realizacja warsztatów kulinarnych,

 Realizacja zajęć manualnych,

 Realizacja zajęć z zakresu aktywności fizycznej i rehabilitacji

Termin składania ofert – 28 kwiecień 2022 r.

- 22 kwietnia z Prezesem PRK FARE  Sp. z o. o. w Ciechanowcu podpisano 
umowę na wykonanie przyłącza wodociągowego w m. Kostuszyn-Kolonia 
o łącznej długości ok. 2 km na wartość 528.358,80 zł brutto.  Termin realizacji 
zadania 30 czerwiec 2022 r.

- W trakcie przygotowania jest wniosek o dofinansowanie ze środków 
zewnętrznych  
w wysokości 85% (maks. poziom dofinansowania 457.550,00 zł) na: 
 wykonanie skrzyżowanie ulic Szkolna – Wojska Polskiego – Kazimierza 

Uszyńskiego – 4 wyniesione przejścia dla pieszych z doświetleniem za 
pomocą fotowoltaiki,

 skrzyżowanie ul. Pińczowskiej z ul. M. Konopnickiej – 2 przejście 
wyniesione 
z doświetleniem zasilanym za pomocą fotowoltaiki,

 barierki ochronne typu „olsztyńskie” – ul. Szkolna w zbliżeniu do ul. 11-
Listopada.
Termin złożenia wniosku 30 kwietnia.

- 3 maja odbędą się gminne obchody  231 rocznicy Uchwalenia Konstytucji 
Trzeciego Maja oraz Gminne Obchody Dnia Strażaka. 
Program:
 9.00 - Akademia w sali widowiskowej Miejskiej Biblioteki Publicznej ul. 

Mostowa 8,
 9.40 - Przemarsz do kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej,
 10.00 - Msza Święta w intencji Ojczyzny,

 11.00 - Złożenie kwiatów pod Pomnikiem Papieża Jana Pawła II.
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
sprawozdania.
Pytań nie zgłoszono.

Ad pkt 5

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: interpelacje 
i zapytania radnych.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poinformował, że w okresie 
między sesjami  interpelacje i zapytania nie wpłynęły. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy w chwili obecnej 
Radni zgłaszają interpelacje lub zapytania.
Nie zgłoszono.

Ad pkt 6 ppkt 1

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Skarbnik Gminy 
Jadwigę Koc o omówienie projektu uchwały.

Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że budżet zwiększa się o 1 077 000,00 
zł. Są to głównie środki z zewnątrz. 735 000,00 zł to środki przeznaczone na wypłatę 
podatku akcyzowego; 200 000,00 zł to środki z budżetu państwa na uruchomienie 
Klubu Seniora we wsi Czaje-Wólka; 50 000,00 zł na uzupełnienie dotacji na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej; 50 000,00 zł na wypłatę dodatków 
osłonowych; 16 000,00 zł na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. 
Ponadto ze Środków Funduszu Pomocy gmina Ciechanowiec otrzymała pieniądze na 
edukację dzieci i młodzieży przybyłej z Ukrainy w ramach uchodźctwa i jest to kwota 
w wysokości 25 707,00 zł. Środki te zostaną wykorzystane przez Szkołę Podstawową 
im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Przewodniczących 
Komisji o przedstawienie opinii wypracowanych do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Jan Krzysztof 
Binaś poinformował, że Komisja większością głosów zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego poinformował, 
że Komisja większością głosów zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski odczytał i poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok o treści 
zgodnej z przedłożonym projektem.
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Głosowano w sprawie:
zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław Szczepan Kietliński, 
Agata Koc, Krzysztof Koc, Tadeusz Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, 
Maria Jadwiga Radziszewska, Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, 
Violetta Maria Zdunek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Jan Krzysztof Binaś, Zygmunt Józef Kosk
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta większością głosów.

Uchwała Nr 305/XL/22 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 2

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Szkolnej, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poinformował, że porządek 
obrad zawiera sześć projektów uchwał dotyczących wyrażenia zgody na 
bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy. Zaproponował, żeby wszystkie te 
projekty uchwał zostały omówione przez Sekretarz Gminy Annę Czapkowską 
w jednym punkcie. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Sekretarz Gminy Annę
Czapkowską o omówienie projektów uchwał.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że projekty uchwał dotyczą 
wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy na części działek
położonych w Ciechanowcu, odpowiednio przy ulicach: Szkolnej o powierzchni 20 m2 z
przeznaczeniem pod garaż,  przy ul. Drohickiej o powierzchni 39 m2 z przeznaczeniem
pod działalność usługową, przy ul. Kazimierza Uszyńskiego dwie działki o powierzchni
20 m2 z przeznaczeniem pod garaż i dwie kolejne działki położone przy ul. Drohickiej 
o powierzchni 40 m2 przeznaczone pod działalność handlowo-usługową. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Przewodniczących 
Komisji o przedstawienie opinii wypracowanych do wszystkich projektów uchwał 
dotyczących dzierżaw. 
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Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Jan Krzysztof 
Binaś poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał 
dotyczące wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał dotyczące wyrażenia 
zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy.
Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał dotyczące wyrażenia zgody na 
bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski odczytał i poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Szkolnej, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części działki, 
położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność Gminy 
Ciechanowiec. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr 306/XL/22 w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie 
umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 3

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy 
Drohickiej, stanowiących własność Gminy Ciechanowiec.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy 
dzierżawy części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, 
stanowiących własność Gminy Ciechanowiec.

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części działek, 
położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiących własność Gminy 
Ciechanowiec. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr 307/XL/22 w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie 
umowy dzierżawy części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, 
stanowiących własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 4

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały. 
Pytań nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy 
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części działki, 
położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
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Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr 308/XL/22 w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie 
umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 5

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały. 
Pytań nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej 
własność Gminy Ciechanowiec.

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części działki, 
położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie.

___________________________________________________________________________________________________

Protokół Nr XL z sesji Rady Miejskiej w Ciechanowcu odbytej w dniu 27 kwietnia 2022 roku

str.11



Uchwała Nr 309/XL/22 w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie 
umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 8 do 
protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 6

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Drohickiej, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy 
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej 
własność Gminy Ciechanowiec.

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części działki, 
położonej w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej własność Gminy 
Ciechanowiec. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr 310/XL/22 w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie 
umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 7

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy 
Drohickiej, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy 
dzierżawy części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części działek, 
położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej własność Gminy 
Ciechanowiec.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr 311/XL/22 w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie 
umowy dzierżawy części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 8

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
projektu i podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy 
Ciechanowiec na 2022 rok.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Sekretarz Gminy Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że Rada Gminy corocznie do dnia
20 maja podejmuje uchwałę w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy. 
Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu przekazał Burmistrzowi Ciechanowca 
wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk kąpieliska „Wyspa”. Organizatorem 
kąpieliska będzie Ciechanowiecki Ośrodek Kultur i Sportu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Przewodniczących 
Komisji o przedstawienie opinii wypracowanych do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Jan Krzysztof 
Binaś poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
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Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski odczytał i  poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy 
Ciechanowiec na 2022 rok.

Głosowano w sprawie:
wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ciechanowiec na 2022 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr 312/XL/22 w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ciechanowiec 
na 2022 rok stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 9

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia gminy Ciechanowiec do 
Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek Polskich.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Sekretarz Gminy Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że Unia Miasteczek Polskich jest 
Stowarzyszeniem, które podejmuje działania przyczyniające się do gospodarczego 
i kulturowego rozwoju gmin, a gmina Ciechanowiec chce się rozwijać nie tylko na 
płaszczyźnie kulturowej, czy gospodarczej ale również na wielu innych płaszczyznach.
Dlatego też zależy nam na nawiązaniu współpracy. W pierwszym roku przynależność 
do Unii Miasteczek Polskich jest bezpłatna. Od kolejnego roku składka członkowska 
będzie ustalana od ilości mieszkańców. Prawdopodobnie będzie to kwota około 
2 000,00 zł rocznie. 
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Przewodniczących 
Komisji o przedstawienie opinii wypracowanych do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Jan Krzysztof 
Binaś poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski odczytał i poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia gminy Ciechanowiec do 
Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek Polskich.

Głosowano w sprawie:
przystąpienia gminy Ciechanowiec do Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek 
Polskich.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Włodzimierz Słonecki
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta większością głosów. 

Uchwała Nr 313/XL/22 w sprawie przystąpienia gminy Ciechanowiec do 
Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek Polskich stanowi załącznik nr 12 do 
protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 10

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia
zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Sekretarz Gminy Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.
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Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że niniejszy projekt uchwały 
dotyczy zmiany siedziby spółki Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN-Podlaskie 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z miejscowości Białystok na miejscowość 
Łapy.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Przewodniczących 
Komisji o przedstawienie opinii wypracowanych do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Jan Krzysztof 
Binaś poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski odczytał i poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością.

Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr 314/XL/22 w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 
na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 11

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji w spółach prawa handlowego.
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Sekretarz Gminy Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.
Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że głównym celem projektu 
uchwały jest wprowadzenie jasnych zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji w spółkach prawa handlowego przez gminę Ciechanowiec, zarówno w formie 
wkładów pieniężnych jak i wkładów niepieniężnych do istniejących oraz nowo 
utworzonych spółek w oparciu o ustawę Kodeks spółek handlowych.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski Przewodniczących Komisji 
o przedstawienie opinii wypracowanych do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Jan Krzysztof 
Binaś poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski odczytał i poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji w spółach prawa handlowego.

Głosowano w sprawie:
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółach prawa handlowego.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr 315/XL/22 w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji w spółach prawa handlowego stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 12

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ciechanowcu.
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Sekretarz Gminy Annę
Czapkowska o omówienie projektu uchwały.
Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że uchwała ma na celu 
uporządkowanie spraw związanych z powołaniem Klubu Seniora, Świetlicy 
Środowiskowej oraz dwóch mieszkań chronionych. Wprowadza regulację, której celem
jest umieszczenie działalności wymienionych placówek w ramach Statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ciechanowcu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Przewodniczących 
Komisji o przedstawienie opinii wypracowanych do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Jan Krzysztof 
Binaś poinformował, że Komisja większością głosów zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu.

Głosowano w sprawie:
zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław Szczepan Kietliński, 
Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz Łopaciuk, Antoni Malinowski,
Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, Włodzimierz Słonecki, Katarzyna 
Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jan Krzysztof Binaś
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta większością głosów. 

Uchwała Nr 316/XL/22 w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 13

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy 
Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Czajach – Wólce.
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Sekretarz Gminy Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że przedstawiony projekt uchwały
przedłożony został w związku z realizacją projektu „Rozwój usług społecznych 
w gminie Ciechanowiec” w ramach poddziałania rozwój usług społecznych na rzecz 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Zostanie utworzony Klub Seniora 
w Czajach-Wólce. Utworzenie Klubu jest uzasadnione względami społecznymi. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Przewodniczących 
Komisji o przedstawienie opinii wypracowanych do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Jan Krzysztof 
Binaś poinformował, że Komisja większością głosów zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski odczytał i poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec 
ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Czajach – Wólce.

Głosowano w sprawie:
utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub 
Seniora w Czajach – Wólce.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław Szczepan Kietliński, 
Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz Łopaciuk, Antoni Malinowski,
Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, Włodzimierz Słonecki, Katarzyna 
Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jan Krzysztof Binaś
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta większością głosów. 

Uchwała Nr 317/XL/22 w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec 
ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Czajach – Wólce stanowi załącznik nr 
16 do protokołu.
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Ad pkt 6 ppkt 14

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy 
Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Malcu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Sekretarz Gminy Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że niniejszy projekt uchwały tak 
jak poprzedni, przedłożony został w związku z realizacją przez gminę projektu „Rozwój
usług społecznych w gminie Ciechanowiec”. W ramach tego zadania zostanie 
utworzony Klub Seniora w miejscowości Malec. Tworzenie Klubu jest uzasadnione 
względami społecznymi. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Przewodniczących 
Komisji o przedstawienie opinii wypracowanych do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Jan Krzysztof 
Binaś poinformował, że Komisja większością głosów zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski odczytał i poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec 
ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Malcu.

Głosowano w sprawie:
utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub 
Seniora w Malcu.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław Szczepan Kietliński, 
Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz Łopaciuk, Antoni Malinowski,
Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, Włodzimierz Słonecki, Katarzyna 
Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jan Krzysztof Binaś
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta większością głosów. 

Uchwała Nr 318/XL/22 w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec 
ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Malcu stanowi załącznik nr 17 do 
protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 15

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy 
Ciechanowiec placówki wsparcia dziennego pod nazwą Świetlica Środowiskowa.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Sekretarz Gminy Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że niniejszy projekt również został
przedłożony zgodnie z realizacją projektu „Rozwój usług społecznych w gminie 
Ciechanowiec”. W ramach zadania powstanie między innymi placówka wsparcia 
dziennego pod nazwą Świetlica Środowiskowa.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Przewodniczących 
Komisji o przedstawienie opinii wypracowanych do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Jan Krzysztof 
Binaś poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec placówki wsparcia 
dziennego pod nazwą Świetlica Środowiskowa.

Głosowano w sprawie:
utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec placówki wsparcia dziennego pod nazwą 
Świetlica Środowiskowa.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
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Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr 319/XL/22 w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec 
placówki wsparcia dziennego pod nazwą Świetlica Środowiskowa stanowi załącznik 
nr 18 do protokołu.

Ad pkt 6 ppkt 16

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy 
Ciechanowiec dwóch mieszkań chronionych wspieranych.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Sekretarz Gminy Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że niniejszy projekt uchwały 
również został przedłożony zgodnie z realizacją projektu „Rozwój usług społecznych 
w gminie Ciechanowiec”. W ramach zadania zostaną utworzone dwa mieszkania 
chronione dla osób niesamodzielnych, zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem 
społecznym. Na utworzenie mieszkań przeznacza się lokale znajdujące się przy ul. 
Podlaskiej.

Wiceprzewodniczący Komisji poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie 
opinii wypracowanych do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Jan Krzysztof 
Binaś poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski odczytał i poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec 
dwóch mieszkań chronionych wspieranych.

Głosowano w sprawie:
utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec dwóch mieszkań chronionych 
wspieranych.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
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Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Krzysztof Binaś, Aneta Joanna Czarnecka, Przemysław Dybowski, Stanisław 
Szczepan Kietliński, Agata Koc, Krzysztof Koc, Zygmunt Józef Kosk, Tadeusz 
Łopaciuk, Antoni Malinowski, Dorota Niemyjska, Maria Jadwiga Radziszewska, 
Włodzimierz Słonecki, Katarzyna Sylwia Wilkowska, Violetta Maria Zdunek
NIEOBECNI (1)
Marek Karolewski

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski stwierdził, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr 320/XL/22 w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec dwóch 
mieszkań chronionych wspieranych stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Ad pkt 7

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: Sprawozdanie 
z działalności i realizacji zadań Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu w 2021 
roku.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Dyrektor Ośrodka 
Pomocy Społecznej Marzenę Kryńską o omówienie sprawozdania.

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Marzena Kryńska poinformowała, że Ośrodek 
Pomocy Społecznej jest jednostką organizacyjną gminy. Realizuje zadania z zakresu 
pomocy społecznej oraz ustaw, które są zlecone do realizacji dla OPS. Celem pomocy
społecznej jest pomoc osobom i rodzinom w przezwyciężeniu trudnej sytuacji. Trudne 
sytuacje najczęściej wynikają z występujących dysfunkcji (bezrobocie, bezradność 
w sprawach opiekuńczo-wychowawczych, niepełnosprawność, długotrwałe 
i przewlekłe choroby, przemoc w rodzinie, alkoholizm, narkomania). Świadczenie 
pomocy społecznej można podzielić na świadczenia w formie finansowej 
i niefinansowej. Świadczenia finansowe obejmują zasiłki okresowe, zasiłki celowe, 
świadczenia rodzinne oraz dodatki do nich, świadczenia rodzicielskie, zasiłki 
pielęgnacyjne, dodatek energetyczny, dodatki mieszkaniowe. Do świadczeń w formie 
niefinansowej zalicza się ponoszenie kosztów za pobyt  w Domu Pomocy Społecznej, 
za pobyt w schronisku, opłacanie składek zdrowotnych, dożywianie dzieci w szkole. 
Żeby otrzymać świadczenie z pomocy społecznej trzeba spełnić odpowiednie 
kryterium dochodowe. W strukturach OPS od czerwca 2021 r. funkcjonuje ośrodek 
wsparcia, którym jest Klub Seniora. Uczestnikami Klubu są osoby powyżej 60 roku 
życia, nieaktywne zawodowo. Deklarację do Klubu złożyło 37 osób. Uczestnicy 
w ramach spotkań mają zagospodarowany czas wolny, różnego rodzaju warsztaty 
oraz treningi. W strukturach OPS również pojawiło się nowe zadanie, którym jest 
opieka wytchnieniowa. Jak sama nazwa wskazuje ta forma pomocy jest kierowana do 
opiekunów osób niepełnosprawnych. Na pomoc społeczną w roku 2021 wydano 
11 956 626,00 zł. Środki własne stanowią 1 077 390,00 zł, co stanowi 9 % do całości 
wydatków. W części opisowej informacji bardzo szczegółowo opisano świadczenia, 
ilość osób korzystających z tej formy wsparcia, jak również kwotę wydatkowaną na 
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poszczególne zadania. Ośrodek  Pomocy Społecznej realizując zadania statutowe 
współpracuje z różnymi jednostkami, placówkami oświatowymi, służbą zdrowia, 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, PFRON-em oraz policją.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
sprawozdania. 
Pytań nie zgłoszono. 

Sprawozdanie z działalności i realizacji zadań Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowcu w 2021 roku stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Ad pkt 8

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: Ocena 
zasobów pomocy społecznej za 2021 rok.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Dyrektor Ośrodka 
Pomocy Społecznej Marzenę Kryńską o przedstawienie informacji.

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Marzena Kryńska poinformowała, że Ocena 
zasobów pomocy społecznej jest to narzędzie, które zostało wpisane do ustawy 
o pomocy społecznej. Sporządzana jest corocznie w oparciu o analizę sytuacji 
demograficznej w gminie. Ocena zasobów pomocy społecznej zawiera dane 
demograficzne, które przedstawiają rynek pracy, świadczenia pomocy społecznej oraz
środki finansowe. Ocena zasobów pomocy społecznej służy do opracowania 
programów osłonowych oraz budżetu na kolejne lata z zakresu pomocy społecznej. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania do 
przedstawionej informacji. 
Pytań nie zgłoszono. 

Ocena zasobów pomocy społecznej za 2021 rok stanowi załącznik nr 21 do 
protokołu.

Ad pkt 9

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni  Malinowski otworzył punkt: Koncepcja 
funkcjonowania PRK FARE Sp. z o.o.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Prezesa PRK FARE 
Wojciecha Puchaczewskiego o przedstawienie informacji.

Prezes Wojciech Puchaczewski poinformował, że najważniejszym punktem Koncepcji 
funkcjonowania PRK FARE Sp. z o.o. jest stacja uzdatniania wody we wsi 
Radziszewo-Sieńczuch, stacja uzdatniania wody w Ciechanowcu, sieć wodociągowa, 
przepompownie wody w miejscowościach Malec i Radziszewo Stare, wymiana 
hydrantów, wprowadzenie systemu radiowych odczytów liczników. Planuje się 
konserwację sieci kanalizacji sanitarnej. Na terenie gminy i miasta Ciechanowiec 
znajduje się pięć przepompowni ścieków, z czego w czterech planuje się 
modernizację. Planowana jest również modernizacja oczyszczalni ścieków oraz 
doposażenie zakładu, żeby mógł świadczyć usługi na wysokim poziomie, rozwijanie 
innych usług niż dostarczanie wody i odbiór ścieków między innymi rozszerzenie 

___________________________________________________________________________________________________

Protokół Nr XL z sesji Rady Miejskiej w Ciechanowcu odbytej w dniu 27 kwietnia 2022 roku

str.24



działalności o zbieranie nieczystości stałych od mieszkańców Gminy Ciechanowiec, 
podejmowanie prac budowlanych oraz wyjście poza teren gminy Ciechanowiec 
z różnymi usługami. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni  Malinowski zapytał, czy są pytania do 
informacji.
Pytań nie zgłoszono. 
Koncepcja funkcjonowania PRK FARE Sp. z o.o. stanowi załącznik nr 22 do 
protokołu. 

Ad pkt 10

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni  Malinowski otworzył punkt: Informacja 
o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Ciechanowiec.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poprosił Panią Mirosławę 
Krzesak-Zalewską o omówienie informacji. 

Pani Mirosława Krzesak-Zalewska poinformowała, że jednostkami ochrony 
przeciwpożarowej na terenie gminy Ciechanowiec są Ochotnicze Straże Pożarne. Do 
zadań Ochotniczych Straży Pożarnych należy w szczególności walka z pożarami, 
klęskami żywiołowymi lub innymi miejscowymi zagrożeniami, ratowanie życia, mienia, 
środowiska, usuwanie i likwidacja zagrożeń (pożarów, wypadków ogrodowych, 
powodzi i innych). Na terenie gminy Ciechanowiec jest 9 czynnych jednostek OSP 
w tym: 2 jednostki w Krajowym Systemie Ratowniczo Gaśniczym: Ciechanowiec 
i Pobikry. Ogólna liczba strażaków w 2021 r. wynosiła 182 osoby. Ilość 
poszczególnych osób w jednostkach przedstawiają załączone do informacji tabele. 
Wszystkie jednostki OSP są wyposażone w samochody i w odpowiedni sprzęt 
przeciwpożarowy. W 2021 roku liczba zdarzeń na terenie gminy Ciechanowiec 
wyniosła 103, w tym 30 pożarów i 73 miejscowych zagrożeń. Ilość wyjazdów 
w poszczególnych jednostkach została przedstawiona w tabeli. Jednostka Ochotniczej
Straży Pożarnej w Ciechanowcu pod względem ilości wyjazdów zajmuje pierwsze 
miejsce zarówno w gminie Ciechanowiec jak i w powiecie. Wydatki poniesione w 2021
roku  na utrzymanie jednostek przez gminę Ciechanowiec wyniosły 282 779, 32 zł. |
W 2021 roku gmina Ciechanowiec otrzymała pomoc finansową od województwa 
podlaskiego w kwocie 10 000,00 zł na zakup sprzętu dla jednostki OSP 
w Ciechanowcu. 

Informacja o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Ciechanowiec 
stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Ad pkt 11

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: Odpowiedzi na
interpelacje i zapytania radnych.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski poinformował, że interpelacje 
i zapytania nie wpłynęły. 
Zapytał, czy ktoś z Radnych zgłasza interpelację lub zapytanie.
Nie zgłoszono.

Ad pkt 12

___________________________________________________________________________________________________

Protokół Nr XL z sesji Rady Miejskiej w Ciechanowcu odbytej w dniu 27 kwietnia 2022 roku

str.25



Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski otworzył punkt: Sprawy różne 
i wnioski.

Głos zabrał Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki, który zwrócił się z prośbą do 
sołtysów, którzy otrzymują materiały na sesje Rady Miejskiej w wersji papierowej 
o podanie swoich adresów e-mailowych, na które materiały te będzie można 
przesyłać, ponieważ ceny materiałów biurowych wzrosły trzykrotnie. 
Burmistrz odniósł się również do informacji dotyczącej gospodarowania odpadami 
komunalnymi za 2021 rok, która była przedmiotem posiedzenia Komisji Budżetu, 
Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i poinformował, że dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za 2021 rok wynoszą 1 347 495,75 zł. 
Niestety w 2021 roku na gospodarkę odpadami komunalnymi wydano 1 992 509,78 zł.
W związku z tym gmina Ciechanowiec dołożyła ze środków własnych 641 500,00 zł. 
Wynika to z tego, że wielu mieszkańców gminy nie płaci za odbiór odpadów 
komunalnych. Brakuje około 3 000 złożonych deklaracji śmieciowych. Kwota która jest
dokładana ze środków własnych, to pieniądze które wpływają za podatki. Gmina 
prowadziła różne działania w zakresie pozyskania zaległych środków. Nie mniej 
jednak poniżej 116,00 zł nie można wszczynać postępowania egzekucyjnego w 
stosunku do osób, które nie zapłaciły. Na koniec 2021 roku zaległości wynosiły 
88 058,77 zł. Wystawiono 155 upomnień, z czego 90 upomnień zostało opłacone na 
łączną kwotę 36 542,80 zł. Wiele osób, które składają deklaracje śmieciowe na śmieci 
segregowane oddają śmieci niesegregowane oraz nie podają rzeczywistej liczby 
mieszkańców. Burmistrz zwrócił się z prośbą do sołtysów, żeby poinformowali 
pracownika urzędu o rzeczywistej licznie osób mieszkających na wsiach. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski zapytał, czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski w imieniu Przewodniczącego, 
Radnych Rady Miejskiej oraz swoim podziękował za wszystkie życzenia, które 
wpłynęły w okresie Świąt Wielkanocnych. 

Ad pkt 13

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Malinowski podziękował za udział w sesji 
i zamknął obrady XL Sesji Rady Miejskiej w Ciechanowcu.

Integralną część protokołu stanowi nagranie na dysku optycznym DVD, które jest 
przechowywane.

  Protokołowała:

Wioleta Niemyjska

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

            Antoni Malinowski
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